
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1 

 

Καλλιθέα, 18/10/2024 

Αρ. Πρωτ. : 53198/18.10.2024 

 

Οριστικοί Πίνακες Απορριπτέων, Κατάταξης – Μοριοδότησης & Επιτυχόντων 

κλάδου Δ.Ε. Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, ειδικότητας Δ.Ε. Χοροδιδασκάλων της 

με  αρ. πρωτ. 44041/13.09.2024 Ανακοίνωσης – Προκήρυξης για την σύναψη 

σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου (Α.Δ.Α.: 9ΔΟΘΩΕΚ-ΩΡΧ) για το τμήμα Α΄& Β΄ 

Σχολών χορού της Ενιαίας διεύθυνσης τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. του Δήμου Καλλιθέας.  

 

Σύμφωνα με το με αριθ. πρωτ. 49983/04-10-2024 έγγραφο του τμήματος 

Ανθρωπίνου Δυναμικού, η Επιτροπή επιλογής καλλιτεχνικού προσωπικού παρέλαβε 

τις αιτήσεις των κάτωθι συμμετεχόντων και κατάρτισε τον Πίνακα: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 45211/18.09.2024 100 Μ. Χ. Α. 

2 46288/23.09.2024 100 Ν. Α. Ν. 

3 46300/23.09.2024 100 Α. Α. Κ. 

4 46915/24.09.2024 100 Ρ. Δ. Ι. 

5 47514/26.09.2024 100 Κ. Φ. Σ. 

6 48017/27.09.2024 100 Κ. Φ. Σ. 

7 47880/26.09.2024 100 Δ. Κ. Ε. 

8 48050/27.09.2024 100 Δ. Κ. Α. 

 

Η Επιτροπή Επιλογής με το υπ. αριθ. πρωτ. 51024/09.10.2024 πρακτικό της 

(Α.Δ.Α.: 6Ζ74ΩΕΚ-ΥΛΑ) ανάρτησε στην ιστοσελίδα του Δήμου μας www.Kallithea.gr 

και στον Πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου τους προσωρινούς Πίνακες 

Απορριπτέων, Κατάταξης – Μοριοδότησης & Επιτυχόντων κλάδου Δ.Ε. 

Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, ειδικότητας Δ.Ε. Χοροδιδασκάλων της με αριθ. 

πρωτ. 44041/13.09.2024 Ανακοίνωσης – Προκήρυξης για την σύναψη σύμβασης 

εργασίας ορισμένου χρόνου (Α.Δ.Α.: 9ΔΟΘΩΕΚ-ΩΡΧ) για το τμήμα Α΄& Β΄ Σχολών 

χορού της Ενιαίας διεύθυνσης τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. του Δήμου Καλλιθέας. 

http://www.kallithea.gr/
ΑΔΑ: Ψ0ΣΘΩΕΚ-ΡΘΡ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2 

 

Μετά το πέρας των τριών (3) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία 

ανάρτησης των προσωρινών Πινάκων και την αξιολόγηση των ενστάσεων η 

Επιτροπή Επιλογής προβαίνει σήμερα 18/10/2024 στην ανάρτηση των Οριστικών 

Πινάκων Απορριπτέων, Κατάταξης – Μοριοδότησης & Επιτυχόντων κλάδου Δ.Ε. 

Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, ειδικότητας Δ.Ε. Χοροδιδασκάλων της με αριθ. 

πρωτ. 44041/13.09.2024 Ανακοίνωσης – Προκήρυξης για την σύναψη σύμβασης 

εργασίας ορισμένου χρόνου (Α.Δ.Α.: 9ΔΟΘΩΕΚ-ΩΡΧ) για το τμήμα Α΄& Β΄ Σχολών 

χορού της Ενιαίας διεύθυνσης (τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ.) του Δήμου Καλλιθέας. 

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 47880/26.09.2024 100 Δ. Κ. Ε. 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ – ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 45211/18.09.2024 100 Μ. Χ. Α. 90 

2 46288/23.09.2024 100 Ν. Α. Ν. 22 

3 46300/23.09.2024 100 Α. Α. Κ. 45 

4 46915/24.09.2024 100 Ρ. Δ. Ι. 85 

5 
47514/26.09.2024 

& 
48017/27.09.2024 

100 Κ. Φ. Σ. 60 

6 48050/27.09.2024 100 Δ. Κ. Α. 40 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΣΘΩΕΚ-ΡΘΡ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

3 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 45211/18.09.2024 100 Μ. Χ. Α. 90 

2 
47514/26.09.2024 

& 
48017/27.09.2024 

100 Κ. Φ. Σ. 60 

3 46300/23.09.2024 100 Α. Α. Κ. 45 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
48050/27.09.2024 100 Δ. Κ. Α. 40 

2 46288/23.09.2024 100 Ν. Α. Ν. 22 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

1. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                                                    
          (Πρόεδρος) 
 
 
2. ΠΑΛΥΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 (Μέλος) 
 
 

3. ΝΙΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 (Μέλος) 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΜΠΕΘΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΣΘΩΕΚ-ΡΘΡ


		2024-10-18T14:56:50+0300
	Athens




